
UCHWAŁA NR 170/XXIV/20 

RADY MIEJSKIEJ W CHORZELACH 

z dnia 25 czerwca 2020 r.

w sprawie przystąpienia do opracowania 

„Strategii Rozwoju Gminy Chorzele na lata 2021-2028”

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 

2020 poz. 713) w związku z art. 3 pkt 3 ustawy z dnia 6 grudnia 2006 r. o zasadach 

prowadzenia polityki rozwoju (Dz.U. 2019 poz. 1295), Rada Miejska w Chorzelach uchwala, 

co następuje:

§ 1-

Przystępuje się do opracowania Strategii Rozwoju Gminy Chorzele na lata 2021-2028.

Organizację prac nad przygotowaniem Strategii Rozwoju Gminy Chorzele na lata 2021-2028 

i wykonanie niniejszej uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Chorzele.

§ 3 .

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

§ 2 .

A j Michał Wiśnicki



UZASADNIENIE

Strategia Rozwoju Gminy jest planem osiągnięcia długofalowych zamierzeń, implikując 

przejście ze stanu istniejącego do pożądanego, wyrażonego w wizji rozwoju. Strategia rozwoju 

stanowi najważniejszy dokument przygotowywany przez samorząd gminny, który określa 

priorytety i cele rozwoju społeczno-gospodarczego danej jednostki. Jest także odpowiedzią na 

ustawowy wymóg prowadzenia polityki rozwoju w oparciu o strategię.

Obecnie obowiązująca Strategia Rozwoju Gminy Chorzele na lata 2014-2020 została przyjęta 

uchwałą Nr 35A/I/15 z dnia 30 marca 2015 r. W związku ze zmieniającymi się 

uwarunkowaniami społeczno-gospodarczymi i koniecznością wyznaczenia kierunków działań 

na najbliższe lata, istnieje potrzeba opracowania nowej strategii rozwoju.

Mając powyższe na uwadze, przyjęcie uchwały jest uzasadnione.

dr Michał Wiśnicki


